辽宁省护理学会

辽护会字〔2020〕45 号

关于召开辽宁省护理学会 第八次心理护理学术会议的通知

各市护理学会、有关单位、省护理学会心理护理专业委员会委员:

为推动我省心理护理学科发展,提升心理护理学术水平和临床 实践能力,维护患者和护士身心健康,经研究决定辽宁省护理学会 第八次心理护理学术会议于 2020 年 10 月 16 日-10 月 17 日通过 Zoom 平台进行线上交流,本次会议的主题是"用爱领航,用心守 护,助力护患'心'健康"。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

(一) 主题论坛

- 1. 护理人际沟通与交流
- 2. 慢性病健康管理的现状及进展
- 3. 护士如何做好自我心理调适
- 4. 本科护生人文关怀能力培养模式探索与实践
- 5. 临床心理护理加油站: 如何与患者沟通交流
- 6. 从图式角度解析人格障碍
- 7. 关爱护士,心理护航

- 8. 护士长如何做好与护士的沟通
 - (二) 优秀科普作品展播
 - (三) 优秀论文交流

二、参加人员

- (一) 辽宁省内二级以上医院护理部主任、护士长及心理护理 骨干
 - (二) 辽宁省护理学会心理护理专业委员会委员
 - (三) 科普作品及论文作者

三、其他事宜

- (一) 会议形式与时间
- 1. 会议形式: Zoom 直播平台,请参加会议人员扫描下方二维码进入会议。



2. 会议时间: 2020年10月16日13:30-17:00

2020年10月17日08:00-12:00

3. 互动答疑: 2020 年 10 月 17 日 13:30-15:00

(二) 会务费

本次会议不收取会务费。

(三) 学分

本次会议授予省级 I 类继续医学教育学分 3 分,项目编号: 2020071405059。

(四)报名回执

请参会人员于2020年10月14日前将回执发送至指定邮箱。

(五) 联系方式

联系人: 大连医科大学附属第一医院 姚兰

电话: 18098871383

邮箱: 1nx1h1zwh@163.com

联系人: 辽宁省护理学会 王芸

电 话: 024-23391026

附件: 辽宁省护理学会第八次心理护理学术会议参会回执



附件:

辽宁省护理学会第八次心理护理学术会议参会回执

姓名	工作单位	联络方式	邮箱	身份证号(必填)

备注: 回执单内信息用于录入学分使用,请确保信息准确。